郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕55号

郑州市人民政府

关于2016年度郑州市政务数据管理服务

工作考评结果的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2016年,在市委、市政府的正确领导下,我市着力构建与

社会主义市场经济体制相适应的政务数据管理服务工作体系,扎

实推进智慧城市建设和电子政务工作,规范和促进政府信息资源

共享,推动政府信息资源优化配置和有效利用。按照 《郑州市人

民政府办公厅关于开展2016年度郑州市政务数据管理服务工作

考评的通知》(郑政办文 〔2016〕70号)文件要求,市人民政府

办公厅从组织管理、基础保障、信息采集和数据库建设、政府信

—1—

息资源目录管理、信息共享、电子政务应用、安全保障、工作创

新与产业促进等8个方面,对全市68个部门和单位的政务数据

管理服务工作进行了考评。为总结经验,鼓励先进,经研究,决

定对市公安局等10个考评结果排名靠前的单位予以通报。

希望受表彰的集体珍惜荣誉,再接再厉,为我市政务数据管

理服务工作做出新的贡献。各级各部门要以他们为榜样,切实加

强领导,增强工作责任感和紧迫感,推动我市政务数据管理服务

工作再上新台阶。

附件:郑州市2016年度政务数据管理服务工作优秀集体名

单

2017年3月16日

—2—

附 件

郑州市2016年度政务数据管理服务工作

优秀集体名单

郑州高新区管理委员会

新密市人民政府

上街区市人民政府

市公安局

市交通委

市财政局

市城管局

市科技局

市民政局

市粮食局

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年3月17日印发